
1 
 

 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання, централізоване водовідведення та 

вивозу твердих побутових відходів для населення, бюджетних установ та інших споживачів, 

що надаються комунальними підприємствами Саратської селищної ради 

 

Керуючись пунктом 2 частини 3 статті 4, частиною 1, 5 статті 10 Закону України «Про 

житлово – комунальні послуги», підпунктом 2 пункту «а» статті 28, статтею 40, статтею 52, 

частиною 1, 6 статті 59, підпунктом 14 пункту 6
1
 розділу V «Прикінцевих та перехідних 

положень» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком формування 

тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядком формування тарифів 

на послуги з поводження з побутовими відходами, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.07.2006 № 1010, Порядком інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, затвердженим наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства від 

05.06.2018 № 130, з метою приведення тарифів на послуги з централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення та вивозу твердих побутових відходів у відповідність до 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво, забезпечення стабільного водопостачання, 

водовідведення та вивозу твердих побутових відходів в населених пунктах Саратської селищної 

територіальної громади, недопущення подальшої збитковості комунальних підприємств 

Саратської селищної ради, розглянувши заяву Комунального Підприємства «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС» щодо встановлення тарифів на централізоване водопостачання, 

централізоване водовідведення та вивозу твердих побутових відходів, які надає підприємство, 

згідно наданих розрахунків тарифів на вказані послуги та у зв’язку із зміною вартості окремих 

складових тарифу з причин, які не залежать від вказаного комунального підприємства, заяви 

комунальних підприємств «ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», «ЗОРЯНСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП», «МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП - 2011», «СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» щодо 

встановлення тарифів на централізоване водопостачання, які надають підприємства, згідно 

наданих розрахунків тарифів на вказані послуги та у зв’язку із зміною вартості окремих 

складових тарифу з причин, які не залежать від вказаних комунальних підприємств, виконавчий 

комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС» тарифи на 

послуги централізованого водопостачання, централізованого водовідведення та вивозу твердих 

побутових відходів для споживачів в селищі Сарата Саратської селищної територіальної 

громади, згідно із Структурою тарифів на послуги централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення та вивозу твердих побутових відходів, які надаються 

Комунальним підприємством «САРАТА КОМУНСЕРВІС», що додається (додаток 1 до даного 

рішення): 



2 
 

1.1. Для населення: 

1) централізоване водопостачання: 

- згідно водомірного лічильника – 18 грн.00 коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника з краном в квартирі, житловому будинку з водопроводом та 

без ванни – 51 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- без водомірного лічильника з краном в квартирі, житловому будинку з водопроводом та 

з ванною – 81 грн.00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з дворової колонки – 81 грн.00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з вуличної колонки – 27 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

2) централізоване водовідведення:  

- згідно водомірного лічильника – 20 грн. 00 коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника з краном в квартирі, житловому будинку з водопроводом, 

каналізацією та без ванни – 57 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- без водомірного лічильника з краном  в квартирі, житловому будинку з водопроводом, 

каналізацією та з ванною – 90 грн. 00  коп. на 1 людину в місяць; 

3) вивіз твердих побутових відходів: 

- що мешкає в будинках приватного сектору - 23 грн.00 коп. на 1 людину в місяць; 

- що мешкає в одноквартирних, багатоквартирних будинках - 20 грн. 00 коп. на 1 людину 

в місяць. 

1.2. Для бюджетних установ: 

- централізоване водопостачання згідно водомірного лічильника – 27 грн. 00 коп. за 1м³; 

- централізоване водовідведення згідно водомірного лічильника – 29 грн. 00 коп. за 1м³; 

- вивіз твердих побутових відходів – 241 грн. 00 коп. за 1 м³; 

1.3. Для інших споживачів: 

- централізоване водопостачання згідно водомірного лічильника – 32грн. 00коп. за 1м³; 

- централізоване водовідведення згідно водомірного лічильника – 29 грн.00 коп. за 1 м³; 

- вивіз твердих побутових відходів – 241 грн. 00 коп. за 1 м³; 

1.4. Норму споживання води на одну людину: 

- без водомірного лічильника з краном  в квартирі, житловому будинку з водопроводом та 

без ванни – 2,85 м³/місяць; 

- без водомірного лічильника з краном  в квартирі, житловому будинку з водопроводом та 

з ванною – 4,5 м³/місяць; 

- з дворової колонки – 4,5 м³/місяць; 

- з вуличної колонки – 1,5 м³/місяць; 

1.5. Норму утворення твердих побутових відходів на одну людину: 

- що мешкає в житловому будинку приватного сектору - 1,51 м³/рік; 

- що мешкає в одноквартирних, багатоквартирних будинках – 1,30 м³/рік. 

2. Встановити Комунальному підприємству «ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

тарифи на послуги централізованого водопостачання для споживачів в селах Введенка, 

Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка Саратської селищної територіальної 

громади, згідно із Структурою тарифів на послуги централізованого водопостачання, які 

надаються Комунальним підприємством «ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», що додається 

(додаток 2 до даного рішення): 

2.1. Для населення: 

- згідно водомірного лічильника – 10 грн. 00 коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника згідно норм споживання в сільських будинках –25 грн. 00 

коп. на 1 людину в місяць; 

- з дворової колонки –45 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з вуличної колонки – 15 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- для водопоїння корови, коня  – 24 грн. 00 коп. за 1 голову в місяць; 

- для водопоїння вівці, кози – 2 грн. 00 коп. за 1 голову в місяць. 

2.2. Для бюджетних установ: 



3 
 

- згідно водомірного лічильника – 17 грн. 00 коп. за 1 м³; 

2.3. Для інших споживачів: 

- згідно водомірного лічильника – 22 грн. 00 коп. за 1 м³; 

2.4. Норму споживання води на одну людину: 

- без водомірного лічильника 2,55 м³/місяць; 

- з дворової колонки – 4,5 м³/місяць; 

- з вуличної колонки – 1,5 м³/місяць; 

2.5. Норму споживання води: 

- для водопоїння корови, коня – 2,4 м³/місяць на 1 голову; 

- для водопоїння вівці, кози – 0,24 м³/місяць на 1 голову. 

3. Встановити Комунальному підприємству «ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» тарифи 

на послуги централізованого водопостачання для споживачів в селі Зоря Саратської селищної 

територіальної громади, згідно із Структурою тарифів на послуги централізованого 

водопостачання, які надаються  Комунальним підприємством «ЗОРЯНСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП», що додається (додаток 3 до даного рішення): 

3.1. Для населення: 

- згідно водомірного лічильника – 15 грн. 00 коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника згідно норм споживання в сільських будинках – 38 грн. 00 

коп. на 1 людину в місяць; 

- з дворової колонки – 67 грн.  00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з вуличної колонки – 22 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- для водопоїння корови, коня – 36 грн. 00 коп. за 1 голову в місяць; 

- для водопоїння вівці, кози – 3 грн. 60 коп. за 1 голову в місяць. 

3.2. Для бюджетних установ: 

- згідно водомірного лічильника – 17 грн. 00 коп. за 1 м³; 

3.3. Для інших споживачів: 

- згідно водомірного лічильника – 21 грн. 00 коп. за 1 м³; 

3.4. Норму споживання води на одну людину: 

- без водомірного лічильника 2,55 м³/місяць; 

- з дворової колонки – 4,5 м³/місяць ; 

- з вуличної колонки – 1,5 м³/місяць ; 

3.5. Норму споживання води: 

 - для водопоїння корови, коня – 2,4 м³/місяць на 1 голову; 

- для водопоїння вівці, кози – 0,24 м³/місяць на 1 голову. 

4. Встановити Комунальному підприємству «МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

тарифи на послуги централізованого водопостачання для споживачів в селі Михайлівка 

Саратської селищної територіальної громади, згідно із Структурою тарифів на послуги 

централізованого водопостачання, які надаються Комунальним підприємством 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», що додається (додаток 4 до даного рішення): 

4.1. Для населення: 

- згідно водомірного лічильника – 16 грн. 00 коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника згідно норм споживання в сільських будинках – 41 грн. 00 

коп. на 1 людину в місяць; 

- з дворової колонки – 72 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з вуличної колонки – 24 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

 - для водопоїння корови, коня – 38 грн. 00 коп. за 1 голову в місяць; 

- для водопоїння вівці, кози – 3 грн. 80 коп. за 1 голову  в місяць. 

4.2. Для бюджетних установ: 

- згідно водомірного лічильника – 24 грн. 00 коп. за 1 м³; 

4.3. Для інших споживачів: 

- згідно водомірного лічильника – 27 грн. 00  коп. за 1 м³; 

4.4. Норму споживання води на одну людину: 



4 
 

- без водомірного лічильника 2,55 м³/місяць; 

- з дворової колонки – 4,5 м³/місяць; 

- з вуличної колонки – 1,5 м³/місяць; 

4.5. Норму споживання води: 

- для водопоїння корови, коня – 2,4 м³/місяць на 1 голову; 

- для водопоїння вівці, кози – 0,24 м³/місяць на 1 голову. 

5. Встановити Комунальному підприємству «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 

2011» тарифи на послуги централізованого водопостачання для споживачів в селі Новоселівка 

Саратської селищної територіальної громади, згідно із Структурою тарифів на послуги 

централізованого водопостачання, які надаються Комунальним підприємством 

«НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 2011», що додається (додаток 5 до даного 

рішення): 

5.1. Для населення: 

- згідно водомірного лічильника – 16 грн. 00 коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника згідно норм споживання в сільських будинках – 41 грн. 00 

коп. на 1 людину в місяць; 

- з дворової колонки – 72 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з вуличної колонки – 24 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

 - для водопоїння корови, коня – 38 грн. 00 коп. за 1 голову  в місяць; 

- для водопоїння вівці, кози – 3 грн. 80 коп. за 1 голову  в місяць. 

5.2. Для бюджетних установ: 

- згідно водомірного лічильника – 18 грн. 00 коп. за 1 м³; 

5.3. Для інших  споживачів: 

- згідно водомірного лічильника – 22 грн. 00 коп. за 1 м³; 

5.4. Норму споживання води на одну людину: 

-  без водомірного лічильника 2,55  м³/місяць; 

- з дворової колонки – 4,5 м³/місяць; 

- з вуличної колонки – 1,5 м³/місяць; 

5.5. Норму споживання води: 

- для водопоїння корови, коня – 2,4 м³/місяць на 1 голову; 

- для водопоїння вівці, кози – 0,24 м³/місяць на 1 голову. 

6. Встановити Комунальному підприємству «СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» тарифи на послуги централізованого водопостачання для споживачів в 

селі Світлодолинське Саратської селищної територіальної громади, згідно із Структурою 

тарифів на послуги централізованого водопостачання, які надаються Комунальним 

підприємством «СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», що додається (додаток 6 до 

даного рішення): 

6.1. Для населення: 

- згідно водомірного лічильника –  10 грн.  00  коп. за 1 м³; 

- без водомірного лічильника згідно норм споживання в сільських будинках – 25 грн. 00 

коп. на 1 людину в місяць; 

- з дворової колонки – 45 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

- з вуличної колонки – 15 грн. 00 коп. на 1 людину в місяць; 

 - для водопоїння корови, коня – 24 грн. 00 коп. за 1 голову в місяць; 

- для водопоїння вівці, кози – 2 грн. 00 коп. за 1 голову в місяць. 

6.2. Для бюджетних установ: 

- згідно водомірного лічильника – 17 грн. 00 коп. за 1 м³; 

6.3. Для інших споживачів: 

- згідно водомірного лічильника – 21 грн. 00 коп. за 1 м³; 

6.4. Норму споживання води на одну людину: 

- без водомірного лічильника 2,55 м³/місяць; 

- з дворової колонки – 4,5 м³/місяць; 



5 
 

- з вуличної колонки – 1,5 м³/місяць; 

6.5. Норму споживання води: 

- для водопоїння корови, коня – 2,4 м³/місяць на 1 голову; 

- для водопоїння вівці, кози – 0,24 м³/місяць на 1 голову. 

7. Дане рішення вводиться в дію (набирає чинності) через 15 календарних днів з дати його 

оприлюднення на офіційному сайті Саратської селищної ради. 

8. Начальнику Комунального Підприємства «САРАТА КОМУНСЕРВІС» Саламасі Р.І., 

Комунального Підприємства «ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» Василицькому Р. М., 

Комунального Підприємства «ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» Георгієву Б. І., 

Комунального Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» Шарбан О. А., 

Комунального Підприємства «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 2011» Бурлакову 

В.А., Комунального Підприємства «СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» Крівцову 

М.М. у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення у дію цього рішення, повідомити у 

встановленому порядку споживачів про зміну тарифів на комунальні послуги, які надаються 

відповідним комунальним підприємством, з посиланням на дане рішення.  

9. Визнати такими, що втратило чинність з дня набрання чинності даного рішення: 

- рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради Саратського району Одеської 

області від 24 квітня 2017 року № 32 «Про погодження тарифів на послуги водопостачання, 

водовідведення, вивезення твердих побутових відходів, що надаються КП «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС». 

10. Внести до рішення виконавчого комітету Зорянської сільської ради Саратського 

району Одеської області від 01 червня 2017 року № 12 «Про встановлення тарифу на послуги 

водопостачання та вивезення твердих побутових відходів які надає Комунальне підприємство 

«Зорянський сількомунгосп» такі зміни: 

10.1. В назві рішення та в пункті 1 рішення слова «послуги водопостачання та» 

виключити; 

10.2. В додатку 1 до рішення слова та цифри:  

«Водопостачання: 

- згідно лічильника, м3 - 15,00 грн.; 

- для населення з однієї людини без лічильника - 30,00 грн; 

- бюджетні установи та інші споживачі згідно лічильника - 15,00 грн за 1 м3; 

- бюджетні установи та інші споживачі на одного працюючого без лічильника - 

розрахунки розраховуються згідно БНІП України від 02.04.2001р-85.» виключити; 

10.3. Додаток 2 до рішення «Норми споживання та накопичування комунальних послуг 

для населення, бюджетних установ та інших споживачів с. Зоря» виключити.  

11. Доручити керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради 

Тодорову М.І. з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не 

пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному 

сайті Саратської селищної ради.  

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Переправку Ю.П. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

20 квітня 2021 року 

№ 66 

 



6 
 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 20 квітня 2021 року 

№ 66 

 

 

Структура тарифів 

на послуги централізованого водопостачання, централізованого водовідведення та вивозу 

твердих побутових відходів, які надаються Комунальним підприємством «САРАТА 

КОМУНСЕРВІС» 

 

1. Для населення: 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання, 

грн/м
3 

Водовідведення, 

грн/м
3
 

Вивіз твердих 

побутових 

відходів 

грн/м
3
 

1 Прямі матеріальні витрати 4,99 1,46 22,74 

2 Прямі витрати з оплати праці 4,1 7,78 62,10 

3 Інші прямі витрати 0,91 1,78 18,60 

4 Загальновиробничі витрати 1,46 1,8 14,37 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
11,46 13 117,81 

5 Адміністративні витрати 3,49 3,57 33,42 

6 Інші операційні витрати 0,05 0,1 2,60 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
15,0 16,67 153,83 

7 Плановий прибуток --- --- --- 

 Разом 15,0 16,67 153,83 

8 ПДВ 20% 3,0 3,33 30,77 

 Всього 18,0 20,0 184,60 

 

2. Для бюджетних установ: 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання, 

грн/м
3 

Водовідведення, 

грн/м
3
 

Вивіз твердих 

побутових 

відходів 

грн/м
3
 

1 Прямі матеріальні витрати 6,45 2,11 25,81 

2 Прямі витрати з оплати праці 5,32 10,0 70,5 

3 Інші прямі витрати 1,17 2,29 21,1 

4 Загальновиробничі витрати 1,81 2,52 16,31 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
14,81 16,78 133,72 

5 Адміністративні витрати 4,51 4,59 37,93 

6 Інші операційні витрати 0,06 0,13 2,94 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
19,38 21,44 174,59 

7 Плановий прибуток 2,90 (15%) 3,22 (15%) 26,19 (15%) 

 Разом 22,28 24,66 200,78 

8 ПДВ 20% 4,46 4,93 40,16 

 Всього 26,74 29,59 240,94 



7 
 

3. Для інших споживачів: 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання, 

грн/м
3 

Водовідведення, 

грн/м
3
 

Вивіз твердих 

побутових 

відходів 

грн/м
3
 

1 Прямі матеріальні витрати 6,45 2,11 25,81 

2 Прямі витрати з оплати праці 5,32 10,0 70,5 

3 Інші прямі витрати 1,17 2,29 21,1 

4 Загальновиробничі витрати 1,81 2,52 16,31 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
14,81 16,78 133,72 

5 Адміністративні витрати 4,51 4,59 37,93 

6 Інші операційні витрати 0,06 0,13 2,94 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
19,38 21,44 174,59 

7 Плановий прибуток 7,75 (40%) 3,22 (15%) 26,19 (15%) 

 Разом 27,13 24,66 200,78 

8 ПДВ 20% 5,43 4,93 40,16 

 Всього 32,56 29,59 240,94 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 20 квітня 2021 року 

№ 66 

 

 

Структура тарифів 

на послуги централізованого водопостачання, які надаються Комунальним підприємством 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання 

для населення, 

грн/м
3 

Водопостачання 

для бюджетних 

установ, 

грн/м
3
 

Водопостачанн

я для інших 

споживачів, 

грн/м
3 

1 Прямі матеріальні витрати 3,56 5,34 5,34 

2 Прямі витрати з оплати праці 0,87 1,34 1,34 

3 Інші прямі витрати 1,05 1,57 1,57 

4 Загальновиробничі витрати ---- ---- ---- 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
5,48 8,21 8,21 

5 Адміністративні витрати 2,48 3,72 3,72 

6 Інші операційні витрати 0,4 0,6 0,6 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
8,36 12,53 12,53 

7 Плановий прибуток ----- 1,88 (15%) 6,21 (40%) 

 Разом 8,36 14,41 18,74 

8 ПДВ 20% 1,67 2,88 3,75 

 Всього 10,03 17,29 22,49 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 20 квітня 2021 року 

№ 66 

 

 

Структура тарифів 

 на послуги централізованого водопостачання, які надаються  Комунальним підприємством 

«ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання 

для населення, 

грн/м
3 

Водопостачання 

для бюджетних 

установ, 

грн/м
3
 

Водопостачанн

я для інших 

споживачів, 

грн/м
3 

1 Прямі матеріальні витрати 5,77 5,77 5,77 

2 Прямі витрати з оплати праці 0,88 0,88 0,88 

3 Інші прямі витрати 1,07 1,07 1,07 

4 Загальновиробничі витрати ---- ---- ---- 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
7,72 7,72 7,72 

5 Адміністративні витрати 4,34 4,34 4,34 

6 Інші операційні витрати 0,47 0,47 0,47 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
12,53 12,53 12,53 

7 Плановий прибуток ---- 1,88 (15%) 5,0 (40%) 

 Разом 12,53 14,41 17,53 

8 ПДВ 20% 2,50 2,88 3,51 

 Всього 15,03 17,29 21,04 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 20 квітня 2021 року 

№ 66 

 

 

Структура тарифів 

на послуги централізованого водопостачання, які надаються  Комунальним підприємством 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання 

для населення, 

грн/м
3 

Водопостачання 

для бюджетних 

установ, 

грн/м
3
 

Водопостачанн

я для інших 

споживачів, 

грн/м
3 

1 Прямі матеріальні витрати 5,45 8,19 8,19 

2 Прямі витрати з оплати праці 2,73 4,11 4,11 

3 Інші прямі витрати 1,6 2,40 2,40 

4 Загальновиробничі витрати --- --- --- 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
9,78 

14,7 14,7 

5 Адміністративні витрати 3,29 4,95 4,95 

6 Інші операційні витрати 0,26 0,4 0,4 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
13,33 

20,05 20,05 

7 Плановий прибуток ---- ----- 3,0 (15%) 

 Разом 13,33 20,05 23,05 

8 ПДВ 20% 2,67 4,01 4,61 

 Всього 16,0 24,06 27,66 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 20 квітня 2021 року 

№ 66 

 

 

Структура тарифів 

 на послуги централізованого водопостачання, які надаються  Комунальним підприємством 

«НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП - 2011» 

 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання 

для населення, 

грн/м
3 

Водопостачання 

для бюджетних 

установ, 

грн/м
3
 

Водопостачання 

для інших 

споживачів, 

грн/м
3 

1 Прямі матеріальні витрати 4,84 4,84 4,84 

2 Прямі витрати з оплати праці 1,83 1,83 1,83 

3 Інші прямі витрати 1,44 1,44 1,44 

4 Загальновиробничі витрати ---- ---- ---- 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
8,11 8,11 8,11 

5 Адміністративні витрати 5,20 5,20 5,20 

6 Інші операційні витрати ---- ---- ---- 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
13,31 13,31 13,31 

7 Плановий прибуток ---- 2,0 (15%) 5,32 (40%) 

 Разом 13,31 15,31 18,63 

8 ПДВ 20% 2,67 3,06 3,73 

 Всього 15,98 18,37 22,36 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради  

від 20 квітня 2021 року 

№ 66 

 

 

Структура тарифів 

 на послуги централізованого водопостачання, які надаються  Комунальним підприємством 

«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

 

№ 

з/п 
Статті витрат 

Водопостачання 

для населення, 

грн/м
3 

Водопостачання 

для бюджетних 

установ, 

грн/м
3
 

Водопостачанн

я для інших 

споживачів, 

грн/м
3 

1 Прямі матеріальні витрати 2,77 4,23 4,23 

2 Прямі витрати з оплати праці 1,12 1,7 1,7 

3 Інші прямі витрати 1,02 1,56 1,56 

4 Загальновиробничі витрати --- ---- ---- 

 
Всього витрат виробничої 

собівартості 
4,91 

7,49 7,49 

5 Адміністративні витрати 2,7 4,13 4,13 

6 Інші операційні витрати 0,72 1,08 1,08 

 
Всього витрат повної 

собівартості 
8,33 

12,7 12,7 

7 Плановий прибуток ---- 1,9 (15%) 5,08 (40%) 

 Разом 8,33 14,60 17,78 

8 ПДВ 20% 1,6 2,92 3,57 

 Всього 10,0 17,52 21,35 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради      М.І.Тодоров  

 


